     Приложение 7 к Тендерной  документации 

Перечень закупаемых услуг на 2009 год 

	№ 

лотов
	Наименова-ние заказчика
	Наименование услуг 
	Краткая характеристика услуг
	Ед. изм.
	Количество 
	Срок оказания услуг
	Место оказания услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ТОО «СК-Фармация»
	Услуга по централилованному хранению и доставке лекарственных средств  
	Лекарственные средства должны быть приняты на хранение с целью их последующей доставки в лечебные организации по административно-территориальным единицам. Порядок оказания услуги определен в Договоре об оказании услуг
	услуга
	1
	С момента подписания договора об оказании услуг до 31 декабря 2009 года
	По территории Республики Казахстан* 


* примечание – адреса доставки указаны на веб-сайте Заказчика, либо потенциальный поставщик может их получить у ответственного лица Заказчика, указанного в Тендерной документации. 
Генеральный директор                                                                                                                         В.Зверьков
